

Komplementarselskabet Difko Pluzunet I ApS

Sønderlandsgade 44 , 7500 Holstebro

CVR nr. 28 96 27 62

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2016.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Pantsætninger og eventualforpligtelser | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Difko Pluzunet I ApS

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 96 27 62

Hjemstedskommune: Holstebro

10. regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Tom Albæk Hansen

Torben Juul Jensen

Jørgen Ingeman

Direktion

Jørgen Ingeman

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Difko Pluzunet I samt at administrere K/S Difko Pluzunet I og driften af selskabets vindmølle og aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 5.562, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 203.507 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|----------------|----------------|
| Administrationsindtægter | 1 | 87.915 | 85.687 |
| Administrationsomkostninger | 2 | (93.296) | (91.558) |
| Resultat før finansiering | | (5.381) | (5.871) |
| Finansielle indtægter | 3 | 12.798 | 14.115 |
| Finansielle omkostninger | 4 | (92) | (137) |
| Resultat før skat | | 7.325 | 8.107 |
| Skat | 5 | (1.763) | (1.985) |
| Årets resultat | | 5.562 | 6.122 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.562 | 6.122 |
| | | 5.562 | 6.122 |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| Udlån til kommanditselskabet | | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.000 | 125.000 |
| Tilgodehavender | 6 | 84.246 | 78.930 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 84.246 | 78.930 |
| AKTIVER i alt | | 209.246 | 203.930 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital | 7 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 8 | 78.507 | 72.945 |
| Egenkapital i alt | | 203.507 | 197.945 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.739 | 1.985 |
| Øvrige gældsforpligtelser | 9 | 4.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.739 | 5.985 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.739 | 5.985 |
| PASSIVER i alt | | 209.246 | 203.930 |

Pantsætninger og eventualforpligtelser er vist på side 12.

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har d. 1. juni 2006 indgået en administrationsaftale med Difko Administration A/S. Aftalen er uopsigelig i 5 år fra aftalens indgåelse, hvorefter aftalen kan opsiges med 12 måneders varsel, eller indtil Komplementarselskabet Difko Pluzunet I ApS måtte være endeligt opløst. Det årlige administrationsvederlag udgør DKK 83.845.

Kautions- og garantistillelser

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Difko Pluzunet I. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 10.062.352, og den samlede gæld udgør DKK 462.665.

K/S Difko Pluzunet I deltager med 50% ejerandel i SNC Pluzunet og hæfter som følge heraf ubegrænset for SNC Pluzunet's gældsforpligtelser. De samlede aktiver i SNC Pluzunet udgør tDKK 12.827, og den samlede gæld udgør tDKK 10.568.

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| 1 Administrationsindtægter | | |
| Administrationsvederlag K/S Difko Pluzunet I | 83.845 | 81.726 |
| Kautionspræmie K/S Difko Pluzunet I | 4.070 | 3.961 |
| | <u>87.915</u> | <u>85.687</u> |
| 2 Administrationsomkostninger | | |
| Administrationsvederlag til Difko Administration A/S | (83.845) | (81.726) |
| Revision og anden regnskabsmæssig assistance | (3.000) | (3.000) |
| Bestyrelses- og direktionsansvarsforsikring | (3.601) | (3.482) |
| Gebyr, gruppeordning | (1.850) | (1.850) |
| Diverse administrationsomkostninger | (1.000) | (1.500) |
| | <u>(93.296)</u> | <u>(91.558)</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renter mellemregning K/S Difko Pluzunet I | 12.798 | 14.115 |
| | <u>12.798</u> | <u>14.115</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renter vedr. selskabsskat | (92) | (137) |
| | <u>(92)</u> | <u>(137)</u> |
| 5 Skat | | |
| Aktuel skat | (1.739) | (1.985) |
| Regulering af skat tidligere år | (24) | 0 |
| | <u>(1.763)</u> | <u>(1.985)</u> |
| 6 Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende moms | 490 | 4.136 |
| Mellemregning med K/S Difko Pluzunet I | 80.966 | 72.235 |
| Forudbetalte omkostninger | 2.790 | 2.559 |
| | <u>84.246</u> | <u>78.930</u> |

Noter - fortsat

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| 7 Anpartskapital | | |
| 100 anparter a DKK 1.250 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 8 Overført resultat | | |
| Saldo 01.01. | 72.945 | 66.823 |
| Overført, jf. resultatdisponeringen | 5.562 | 6.122 |
| | <u>78.507</u> | <u>72.945</u> |
| 9 Øvrige gældsforpligtelser | | |
| Skyldig revision | 3.000 | 3.000 |
| Skyldigt i øvrigt | 1.000 | 1.000 |
| | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |